



KESTÄVÄÄ LIIKETOIMINNAN KEHITYSTÄ

Fespa Finland ry:n Iltaseminaari
Suomalaisella Klubilla torstaina 29.8.2024

16:30–17:00	Kahvitarjoilu
17:00–18:15	<i>Graeme Richardson Locke</i> , FESPAn tekninen johtaja Sustainability for 'Dummies' – Dos and Don'ts
18:15–18.30	Alkudrinkki
18:30	Alkuruoka
18:30–19:00	<i>Sanna Kulmala</i> : Työ 2030 – 5 ratkaisua tulevaisuuden työelämään
19:00	Pääruoka
19:00–19:30	Miten markkina muuttuu ja mitkä ovat trendit 2024? Nostoja FESPAn Census-tutkimukseen perustuen trendeistä, näkymistä ja siitä mihin markkinoiden sekä asiakkaiden odotusten oletetaan kehittyvän. <i>FESPA Finlandin tiimi</i>
19:30	Jälkiruoka
19:30–20:30	Stand-up koomikko Jussi Simola



Graeme Richardson-Locke, FESPAn tekninen johtaja

Graeme on innostava painoalan kansainvälinen asiantuntija, jolla on yli 30 vuoden kokemus silkki- ja suurkuvapainamisen käytännön suunnittelusta, tuotannosta, myynnistä ja operatiivisesta johtamisesta. Hänellä on kattava ymmärrys painoprosesseista ja selkeä tavoite luoda huippulaatuisia painotuotteita, jotka sitouttavat brändiin käytännön innovaatioiden avulla. FESPAn järjestöpäällikkönä ja teknisenä johtajana hän käsittelee teknisiä aiheita konferensseissa ja seminaareissa. Hänet on hiljattain valittu ASDPT:n*, yhdysvaltalaisen näytön ja digitaalisten tulostustekniikoiden akatemian jäseneksi Michel Cazan nimittämänä.

*ASDPT, eli United Alliance and The Academy of Screen and Digital Printing Technology, on Yhdysvalloissa toimiva akatemia, joka keskittyy seripaino- ja digipainoteknologioiden kehitykseen ja edistämiseen. Se on arvostettu organisaatio, joka tunnustaa ja tukee alan huippuosaajia. ASDPT myöntää jäsenyyksiä ansiotuneille yksilöille, jotka ovat tehneet merkittäviä saavutuksia seripaino- ja digipainoteollisuudessa. Jäsenyys ASDPT:ssä on arvostettu kunnianosoitus painoalan ammattilaisille.

Sanna Kulmala TYÖ2030-ohjelmajohtaja

Sanna Kulmala on TYÖ2030-ohjelman ohjelmajohtaja Työ-terveyslaitoksella. TYÖ2030-ohjelma yhdistää työelämätoimijat tarttumaan toimeen työn murroksessa. Ohjelma tarjoaa tutkittua tietoa, kutsuu vuoropuheluun ja tukee työpaikkojen kehittämistä. Sannalla on vuosien kokemus kulttuurin johtamisesta eri toimialoilta ja eri kokoisista yrityksistä. Sanna on työn ja työpaikkojen kehittämisen ammattilainen, jota muutoksen johtaminen, työelämän murros ja ajatus paremmasta työelämästä vievät aina eteenpäin kohti uusia horisontteja. Sanna on kirjoittanut 2022 ilmestyneen kirjan yhdessä Petra Roswallin kanssa - Miten tehdään hyviä työpaikkoja?

Ilmoittaudu mukaan heti, viimeistään 20.08.2024. Paikkoja on rajoitettu määrä. minna.petterson@fespa.fi

Osallistujille tulostetut Sustainability-oppaat mukaan. Seminaarin hinta 95€/henkilö sis. seminaariohjelman, alkudrinkin, ruokailun ja ohjelman.